S'a conferit medalia *Serviciul credincios* clasa II d-lui Drăgușeanu (Nicolae), învățător la școala din comuna Borca (Suceava).

Noi cetățeni: D-nii Dim. Vasiliu, Nicolae Sterie, din Macedonia, Emiliu Secaș din Transilvania.

Subscripțiunile făcute în ziua de 3 (15) Februarie 1889, pentru acoperirea împrumutului de 32.500.000 lei aur, rentă 4% amortibilă, s'au ridicat la suma de lei 284.604.700, din cari lei 7.567.600 în sume până la 5.000 lei, prin urmare ireductibile. Pentru subscrierile de la 5.000 lei în sus, în total lei 277.037.100, ministerul, procedând la repartitiune, aduce la cunoștința generală că revine fie-cărui subscriitor 9% din suma subscrisă.

Autorul speră că pe la finele lui Mai această chartă va putea fi pusă în circulație.

VIN NEGRU

de Oravița și Golu-Drancea Vechiul de 4 ani, calitate superioară tutulor altor vinuri.—15 fr. vadră și ALB DE DRAGASANI din recolta anului 1888.—15 fr. vadră la PAUN POPESCU & Co. 18, STRADA LIPSCANI 18.

BURSA DIN BUCUREȘTI

10 (22) Februarie 1889.

Table with columns: VALORI, Tirgul liber, Cota oficială. Rows include Renta română perpet. 1875, Renta română amortisabilă, Obl. de stat C.F. Române 6%, Imp. Stern 1864, etc.

Tendința pieței, Fermă

CASA DE SCHIMB MOSCU NACHMIAS
Nr.